Ligni Iuniperi ana 4.

Terantur, & misceantur: distilla, quo factio, pelle spiritus nitri, alumē, colcothar, & antimonium toties donec aqua vel oleum tubeū & spissum fuerit: tunc calefac tartarum & antimonium, & funde in oleū, vt fortius rubescat inde spiritus. Aquæ fortis iiij.p. impone vt oleum per se magis figatur. Et bonū esset,

esset si hoc oleum prius à calce ouorum & spiritibus fixis suis rectificaretur sexies semper renouando & distillando. Ultimatè vero recipe huius olei lib. sal salis fixatí partes decem per decem cementationes & solutio-nes & fusiones & toties cum nitro fixabitur, & simul alcali fuliginis & simul aluminis Iameni, & sulphure ex tartaro ana. j. quart. Hoc oleum miræ efficacizæ est Si sulphur fixum per nitrum fuerit imbibitum aliquoties reddit eum rubeum & magis fixum & ei ingressum dabit. Recipe huius sulphuris vnam partem. Mercurij coagulati duas partes. Cemententur per quatuor horas, fit aurum perfectum perfectius naturali. Et similiter omnes spiritus figuntur per hunc modum, mirabilia faciunt & operantur similia & omnibus speciebus addit ingressum & tincturam. Calcem lunæ impositam conuertit in solem & cuprum fixum pariter & eodem modo. Mercurium calcinatum aut sublimatum figit & in corpus & in tincturam, id est Elixir. Hoc oleum potest coagulari len-tissimo igne & habebis lapidem. Cuius virtus est in verum solem vertere Lunam & Venarem fixam & omnia metalla præparata ad illum. Etiam cinabrium figit in solem.

Caput mortuum pro subiecto huius sublimationis.

Recipe arsenici,

Sulphuris,

Tartari crudi an. lb. j.

Salis fusi & præparati lb. ij.

Salis petræ ad pondus omnium.

**Soluantur lento igne cum antimonij crudi
lb. j. quousque completæ sint duæ horæ. Pòst
accende & stent in fluxu per vnam horam.
Hoc caput mortuum imbibatur cum oleo
dicto. Non est caput melius inuentum.**

Coagulatio Mercurij in promptu.

**Recipe eum calefactum valde & extingue
in oleo calido sæpius & indurabitur.**

Arsenicus Matellinus.

Recipe calcis viuæ,

Salis communis an. j. p.

Tartari calcinati ij. p.

**Misce cum claro ouorum. Fiant pilulæ, distil-
lentur per descensum.**

Cinabrium album.

Recipe alumén,

Tartarum calcinatum,

Sal commune ana.

Cinabriū quæ omnia sublimētur. qua-

per fiet album. Et in forti capitello fit album

si bullias per noctem. Item, Iupiter extin-

ctus in oleo tartari 7. aut plus,

fit bonus, &c.

Nota

Not. 4.

*Ad faciendum glaciem facile fluxilem in igne
& per aquam non sol-
uitur.*

Recipe aquam fortē factā ex salepetrā
& alumine, & oleo tartari ana. ℥b. j. Infunde
simul, tunc impone modicū vini ardētis
& coagulabitur totum in glaciēm per ignis
potentiam.